
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/09/2022 - 08:13

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 35.092,18 C

29/07/2022 186611 PAG BOLETO 1.430,00 D 33.662,18 C

29/07/2022 369736 PAG BOLETO 272,44 D 33.389,74 C

29/07/2022 123687 ENVIO TED 190,00 D 33.199,74 C

29/07/2022 291021 ENVIO TEV 4.071,46 D 29.128,28 C

29/07/2022 291022 ENVIO TEV 4.358,15 D 24.770,13 C

29/07/2022 123687 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.759,68 C

12/08/2022 900685 CHEQUE SAC 86,50 D 24.673,18 C

12/08/2022 132198 PAG BOLETO 854,00 D 23.819,18 C

12/08/2022 882024 PAG GPS 14.143,77 D 9.675,41 C

12/08/2022 109454 ENVIO TED 360,00 D 9.315,41 C

12/08/2022 109964 ENVIO TED 1.990,00 D 7.325,41 C

12/08/2022 110883 ENVIO TED 2.846,65 D 4.478,76 C

12/08/2022 111533 ENVIO TED 378,30 D 4.100,46 C

12/08/2022 112721 ENVIO TED 342,00 D 3.758,46 C

12/08/2022 120947 ENVIO TEV 220,69 D 3.537,77 C

12/08/2022 120948 TEV MESM T 43,35 D 3.494,42 C

12/08/2022 120949 TEV MESM T 11,70 D 3.482,72 C

12/08/2022 109454 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.472,27 C

12/08/2022 109964 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.461,82 C

12/08/2022 110883 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.451,37 C

12/08/2022 111533 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.440,92 C

12/08/2022 112721 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.430,47 C

19/08/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 261.763,80 C

19/08/2022 612637 PAG AGUA 167,55 D 261.596,25 C

19/08/2022 613458 PAG FONE 167,18 D 261.429,07 C

19/08/2022 613759 PG LUZ/GAS 472,90 D 260.956,17 C
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19/08/2022 160068 ENVIO TED 5.798,58 D 255.157,59 C

19/08/2022 162362 ENVIO TED 489,08 D 254.668,51 C

19/08/2022 163073 ENVIO TED 1.112,00 D 253.556,51 C

19/08/2022 191530 TEV MESM T 41.466,48 D 212.090,03 C

19/08/2022 191600 ENVIO TEV 149,90 D 211.940,13 C

19/08/2022 191704 ENVIO TEV 10.460,00 D 201.480,13 C

19/08/2022 160068 DOC/TED INTERNET 10,45 D 201.469,68 C

19/08/2022 162362 DOC/TED INTERNET 10,45 D 201.459,23 C

19/08/2022 163073 DOC/TED INTERNET 10,45 D 201.448,78 C

19/08/2022 216803 ES FO PAGT 71.454,13 D 129.994,65 C

22/08/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 129.986,07 C

25/08/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 129.937,07 C

29/08/2022 291217 ENVIO TEV 190,00 D 129.747,07 C

31/08/2022 311509 ENVIO TEV 4.358,15 D 125.388,92 C

31/08/2022 311509 ENVIO TEV 4.071,46 D 121.317,46 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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